2

Проект
	Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ

	[image: image1.png]

	Чǎваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пухăвĕ
ЙЫШĂНУ

               ________________________№_______________________
О внесении изменения в Схему             размещения нестационарных торговых объектов на территории города                Чебоксары, утвержденную решением     Чебоксарского городского Собрания      депутатов от 25 декабря 2018 года № 1516
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131(ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в                   Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381(ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики от 16 ноября 2010 года № 184 «О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления в Чувашской Республике схемы размещения нестационарных торговых объектов»
Чебоксарское городское Собрание депутатов

р е ш и л о:
1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Чебоксары, утвержденную решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 25 декабря 2018 года № 1516 (в редакции решений Чебоксарского городского Собрания депутатов  от 7 мая 2019 года № 1644, от 10 декабря 2019 года № 1960, от 3 марта 2020 года № 2038, от 11 августа 2020 года № 2225, от 11 сентября 2020 года № 2242, от 25 марта 2021 года № 176, от 18 мая 2021 года № 307) (далее ( Схема) изменение, изложив  строки 1.28.25, 2.1.3, 3.22.12, 3.24.3 Схемы  в следующей редакции:
«

	1.28.25.
	в районе д. 63/21 по пр. Тракторостроителей
	киоск
	25
кв. м
	земли, государственная собственность на которые не разграничена
	круглогодично
	непродовольственные товары (цветы)
	1
4056671.15
1235674.87
2
405673.67
1235680.79
3
405670.09
1235682.32
4
405667.59
1235676.42

	2.1.3.
	в районе д. 2/3 по пр. 9 Пятилетки
	киоск
	18
кв. м
	земли, государственная собственность на которые не разграничена
	круглогодично
	продовольственные товары
	1

404525.270

1232541.825

2

404523.799

1232536.017

3

404520.868

1232536.760

4

404522.376

1232542.558

	3.22.12.
	в районе д. 29 по ул. Энтузиастов
	молокомат
	6
кв. м
	муниципальная собственность
	круглогодично
	продовольственные товары
	1

407095.984 1227336.496

2

407093.718 1227334.393

3

407092.353 1227335.705

4

407094.633 1227337.896

	3.24.3.
	в районе ООТ «Роща» ш. Ядринское (транспортное кольцо)
	торговый павильон
	31
кв. м
	муниципальная собственность
	круглогодично
	продовольственные товары
	1
409313.990
1227665.410
2
409310.470
1227666.680
3
409313.240
1227674.460
4
409316.700
1227673.070

».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального     опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на          постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по экономической политике и инвестициям (М.Э. Ладилов).
Глава города Чебоксары                                                              О.И. Кортунов